ת"פ 10692-07-19 מדינת ישראל נ' אסדי ואח'

בפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשמים

1. עומר עומר אסדי

2. עמאר ח'טיב (עציר)

גזר דין (נאשם 2)

כתב האישום

1. הנאשם 2 הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום בתאריך 27.2.19 בשעה 19:48 או בסמוך לכך, במתחם האוכל בקריות ביאליק (להלן: "המקום") נטלו ונשאו הנאשמים את הפלאפון של הקטינה ל.א. וזאת באופן שנאשם 2 הבחין בפלאפון

עמוד 1

על השולחן בו ישבה הקטינה, ניגש אל נאשם 1 אשר ישב בסמוך וסיפר לו על כך.

קנס כספי בסכום של 1,000 ₪ אשר ישולם בתוך 90 ימים.

אני מחייבת את הנאשם בהתחייבות כספית להימנע מכל עבירת רכוש בסכום של 1,000 ₪ למשך שלוש שנים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי .

בנסיבות העניין ולאחר שמשפטו של נאשם 2 הסתיים אני מורה על הפרדת המשפטים.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.